
Väljaandja: Vabariigi Valitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Avaldamismärge: RT I 1998, 52, 775

Vabariigi Valitsuse 2. mai 1996. a määruse nr 124
«Konkursi- ja atesteerimiskomisjoni põhimääruse,

konkursi korraldamise ja atesteerimise korra,
atesteerimislehe vormi ja atesteerimislehe
täitmise juhendi kinnitamine» muutmine

Vastu võetud 02.06.1998 nr 114

Avaliku teenistuse seaduse (RT I 1995, 16, 228; 50, 764; 97, 1664; 1996, 15, 265;45, 850; 1997, 1, 4;29, 447;
1998, 34, 486; 38, 563; 41/42, 625) paragrahvi 93 lõike 3alusel Vabariigi Valitsus määrab:

Teha Vabariigi Valitsuse 2. mai 1996. a määruseganr 124 (RT I 1996, 33, 686) kinnitatud «Konkursi-
jaatesteerimiskomisjoni põhimääruses» järgmised muudatused:

1. Sõnastada punkti 2 alapunktid 4ja 5 järgmiselt:

«4) Riigikantselei juures tegutsev kõrgemate riigiametnikekonkursi- ja atesteerimiskomisjon --ministeeriumide
asekantslereid, Riigikantselei peadirektorit ja koordinatsioonidirektorit, ametitejainspektsioonide peadirektoreid
ja nende asetäitjaid, maasekretäre, ministeeriumideja Riigikantseleiosakondade direktoreid ja juhatajaid ning
muude valitsusasutuste juhte, samuti ametnikke, kedakavatsetakseedutada mõnele nimetatud ametikohtadest;

5) valitsusasutuse ametnike konkursi- ja atesteerimiskomisjonid --ministeeriumide, Riigikantselei,maavalitsuste,
ametite, inspektsioonide ja muude valitsusasutuste ametnikke, keda ei oleloetletud käesolevapunkti alapunktis 4,
kusjuures ministeeriumi konkursi- ja atesteerimiskomisjon atesteeribministeeriumivalitsemisalas olevate
valitsusasutuste osakondade juhatajaid ja nende kohaliketäidesaatva riigivõimuvolitusi omavate asutuste juhte,
samuti ametnikke, keda kavatsetakse edutada mõnelenimetatudametikohtadest, ning Justiitsministeeriumi
konkursi- ja atesteerimiskomisjon atesteerib lisaks kaesimese jateise astme kohtute ametnikke, samuti
ametnikke, keda kavatsetakse edutada mõnelenimetatud ametikohtadest;».

3. Jätta punkti 2 alapunktist 9 väljateine lause.

4. Sõnastada punkt 3 järgmiselt:

«3. Käesoleva põhimääruse punktis 2nimetatud konkursi- ja atesteerimiskomisjonide (edaspidi
komisjon)esimehed võivad erialasel või territoriaalsel põhimõttel moodustadaspetsialiseeritud koosseisuga
komisjone ningpunkti 2 alapunktides 1--3 ja 6 nimetatud komisjonide esimehedvõivad täiendavalt moodustada
komisjoni eraldikoosseise kõrgematest ametnikest juhtide atesteerimiseks.».

5. Täiendada punkti 10 pärast sõnu«spetsialiseeritud koosseisuga komisjoni» sõnadega «, komisjoni
eraldikoosseisu».

6. Sõnastada punkti 11 alapunkt 1järgmiselt:

«1) Riigikogu Kantselei ametnike konkursi- ja atesteerimiskomisjoniesimeheks on kantselei direktor,Vabariigi
Presidendi Kantselei, Õiguskantsleri Kantselei ja Riigikontrolli ametnikekomisjonide esimeesteks onvastavalt
Vabariigi Presidendi Kantselei direktori, õiguskantsleri ja riigikontrolöripoolt määratud isikud;».

Peaminister Mart SIIMANN
Justiitsminister Paul VARUL

Riigisekretär UnoVEERING

Vabariigi Valitsuse 2. mai 1996. a määruse nr 124 «Konkursi- ja atesteerimisk... Leht 1 / 1


